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Dragør Sogns Menighedsråd 
(7193) CVR-nr. 1290 4428 

  
 

Endeligt budget - vedrørende 2025 

 

Målsætninger 

Budgettet vedrørende 2025 viderefører de aktiviteter, som det afgående menighedsråd har arbejdet 
med i deres funktionsperiode, som slutter med udgangen af november 2024. 

Det afgående menighedsråd har i sin funktionsperiode lagt vægt på at vedligeholde og videreudvikle 
de fysiske rammer både hvad angår bygninger og med hensyn til kirkegården, som nu fremstår både 
smuk og velvedligeholdt.  

Visionen om at styrke den præstelige betjening og styrke kommunikationsområdet er lykkedes, og 
med hjemtagning af kirkegårdsadministrationen, som i en årrække har være outsourcet, vil det nye 
menighedsråd overtage en kirke og kirkegård, som er i god stand. Kirken og kirkegården er desuden 
betjent af et personale, som både er fagligt kompetent og et velfungerende team i forhold til kirkens 
brugere, indbyrdes og i forhold til menighedsrådet. 

Budgettet gør det muligt at fortsætte de kirkelige aktiviteter, onsdagsmorgensang, arbejdet med et 
stort børnekor foruden de mere kulturelle arrangementer i form af de højskoleformiddage, aftener i 
godt selskab og koncertarrangementer.  

Alt sammen til gavn og glæde for henved 17.000 årlige brugere. 

 

Særlige indsatsområder 

Med budgettet lægges der vægt på at fortsætte aktiviteterne hvormed de særlige indsatsområder 
overlades til det nyvalgte menighedsråd. 

 

Supplerende forklaring til budgettet 

Det nyvalgte menighedsråd, forventes at fastlægge visioner og rammer for perioden 2025 til 2028 i 
løbet af foråret 2025.  

Menighedsrådet overtager et budget der hænger sammen, men som også bærer præg af, at 
personaleomkostningerne, bl. a. på grund af overenskomstforhandlinger i 2024, udgør en stigende 
andel af de samlede omkostninger. 

I budgetlægningen er der lagt vægt på en nøje gennemgang personaleudgifterne, som udgør mere en 
2/3-dele af den samlede omsætning. Udgifterne er sammenholdt med resultatet af 
overenskomstforhandlingerne i 2024, som også implementeres i løbet af 2025. 
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